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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-18 sistem moneter 

1. Pengertian BLK 

2. Peran Bank dalam syistem keuangan

15:00:00 13:19:24 13

2 2021-09-25  uang ( Sejarah, Manfaat, Fungsi, Kreteria Nilai Yang Terkandung dan Jenis- Jenis UAng ) 15:00:00 13:19:27 13

3 2021-10-02 Ruang Lingkup Lembaga Keuangan 15:00:00 16:47:09 14

4 2021-10-09 Sumber Dana Bank 15:00:00 16:47:21 14

5 2021-10-16 Kegiatan Mengelola Dana 00:00:00 16:47:29 13

6 2021-10-23 Peranan Bank Central dan OJK 00:00:00 16:47:48 13

7 2021-10-30 Bank Syariah 08:54:34 16:47:55 13

8 2021-11-06 Pasar Modal 08:54:47 16:48:02 13

9 2021-11-13 UTS 15:00:00 16:48:09 13

10 2021-11-20 pasar uang dan pasar valuta Asing 15:00:00 16:48:17 12

11 2021-11-27 Pegadaian 15:00:00 16:48:24 13

12 2021-12-04 Koperasi dan Simpan Pinjam 15:00:00 16:48:31 13

13 2021-12-11  Perusahaan asurasni 15:00:00 16:48:44 12

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp

Suyamto
Stamp



14 2021-12-18 Lembaga keuangan Internasioanl 15:00:00 17:00:00 12

15 2022-01-08 Review materi 15:00:00 16:49:06 12

16 2022-01-22 UAS 14:21:36 16:49:19 13

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-18 2021-09-25 2021-10-02 2021-10-09 2021-10-16 2021-10-23 2021-10-30 2021-11-06 2021-11-13 2021-11-20 2021-11-27 2021-12-04 2021-12-11 2021-12-18 2022-01-08 2022-01-22 Jml

1 2018511393 DODIK SUNAN DIALAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511114 RYAN SANUSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511115 EKKLESIA GLORY VALENTINE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511117 BAYU ANGGARA PRIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511119 EKA ANISA FEBRIANI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

6 2019511371 TUA DALING RAJA HABONARAN, H.A.H H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511446 ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511447 SRI KOMALASARI DEWI H H H H H H H H H H H H A A H H 14

9 2019511448 RISMATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511450 MUJIHARTO H H H H H H H H H H H H H H A H 15

11 2019511461 MUHAMMAD RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511464 RIZKI RAHMAT RAHMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511465 RINI ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019522543 MOHAMAD AMIN A A H H A A A A A A A A A A A A 2
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511393 DODIK SUNAN DIALAM 100 15 88 90 90 A

2 2019511114 RYAN SANUSI 100 60 88 90 90 A

3 2019511115 EKKLESIA GLORY VALENTINE 100 75 88 90 90 A

4 2019511117 BAYU ANGGARA PRIYONO 100 75 88 90 90 A

5 2019511119 EKA ANISA FEBRIANI 94 75 88 90 90 A

6 2019511371 TUA DALING RAJA HABONARAN, H.A.H 100 75 88 90 90 A

7 2019511446 ABDUL AZIZ 100 75 88 90 90 A

8 2019511447 SRI KOMALASARI DEWI 88 45 88 90 90 A

9 2019511448 RISMATULLOH 100 45 88 90 90 A

10 2019511450 MUJIHARTO 88 0 88 90 90 A

11 2019511461 MUHAMMAD RAMDHANI 100 75 88 90 90 A

12 2019511464 RIZKI RAHMAT RAHMADAN 100 0 88 90 90 A

13 2019511465 RINI ERNAWATI 100 0 88 90 90 A

14 2019522543 MOHAMAD AMIN 12 60 0 88 53 C-
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